
 
ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

  РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в  приложение № 2, утвержденное решением 

 Думы Тегульдетского района от 26.12.2008 № 61  

 

03.03.2011                                                                                                                   № 25 

 
 

 

В соответствии с Законами Томской области от 29.12.2007 № 318-ОЗ «Об  
организации и осуществлении деятельности по  опеке и  попечительству в Томской 
области», от 28.12.2007 № 298-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 
отдельными государственными полномочиями  по организации и  осуществлению 

деятельности по  опеке и попечительству в  Томской области», пунктом 14 
приложения 12 к  Закону Томской  области от 28.12.2010 № 327-ОЗ «Об  областном  
бюджете на 2011 год  и   на  плановый период 2012 и 2013 годов», 

 

 Дума Тегульдетского района р е ш и л а: 
 
1. Внести в  приложение № 2, утвержденное решением Думы Тегульдетского 

района от 26.12.2008 № 61 «Об установлении  перечня должностей и размеров 
должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы в  
муниципальном образовании «Тегульдетский район» (в редакции решений Думы 
Тегульдетского района от 19.03.2009 № 11, от 25.06.2009 № 19, от 29.10.2009 № 34, 

от 25.02.2010 № 5, от 13.07.2010 № 22) следующие  изменения: 
 

Дополнить  строкой  следующего содержания: 
 

Структурное 
подразделение, 

должность 

К-во штатных единиц Месячные должностные 
оклады, 
МРОТ 

ведущий 

специалист-бухгалтер 

0,5 8 

 

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации - 

районной газете «Таежный меридиан». 
 

Глава  Тегульдетского района                                                              В.А. Красов 


	1. Внести в  приложение № 2, утвержденное решением Думы Тегульдетского района от 26.12.2008 № 61 «Об установлении  перечня должностей и размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы в  муниципальном образовании «Тегульд...
	Дополнить  строкой  следующего содержания:

